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Asia: Männikkömajan osto tilalla Huhmar 977-405-111-0

Perustelut: Päärakennus tulee työllistämietuella palkattujen työllistämiskäyttöön mm. koulujen
kalustohuoltoon.  Toiminnalla vähennetään merkittävästi työttömistä maksettavia
sakkomaksuja. Työllistämistuella palkatut pitävät rakennuksen lämmityksen
pääsääntöisesti yllä puulämmityksellä. Alueella oleva pienempi maja puretaan
työllistämistyönä kierrättämällä purkujätteitä mahdollisimman paljon. Alue siistitään
paikoitusalueineen. Kaupalla Huhmarin alueen kaikki rakennukset tulevat kaupungin
omistukseen parantaen siten Huhmarin kokonaiskäyttöä. Kulku entisen hissirinteen
alaosaan tulee täten järjestykseen. Jos Männikkömaja päätetään myöhemmin purkaa,
sekin työ tehdään työllistämistyönä kierrättämällä purkujätteitä mahdollisimman paljon.
Tästäkin työstä tulee sakkosäästöjä enemmän kuin kuljetus- ja jätemaksut.

Toimivalta:
Hallintosääntö § 2

Päätös: Ylivieskan kaupunki ostaa Huhmarissa, osoitekohdassa Huhmarintie 87, kiinteistöllä
Huhmar 977-405-111-0 vuokrasopimuksen 8.4.1991 alueella olevat rakennukset
(rakennuksia on kaksi) sähkö- ja vesiliittymineen rakennuksien nykyiseltä omistajalta
Aila Laakkoselta 4000,00 euron kauppahinnalla. Rakennuspaikan vuokrasopimus on
voimassa 14.4.2031 asti ja se puretaan, koska kiinteistön lainhuuto on Ylivieskan
kaupungilla. Myyjän tulee vapauttaa kustannuksellaan vuokraoikeuden kiinnitys
(vuokraoikeus kiinnitetty 3.7.1991).

Allekirjoitus:

Tekninen johtaja Kari Kentala
Oikaisuvaatimus: Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, vel vol li suu teen tai etuun päätös välittömästi
vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. Oi kai su vaa ti muk ses ta on käy tä vä ilmi vaatimus
perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.

Oikaisuvaatimus-
viranomainen:

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja viranomaisen yhteystiedot

Teknisten palveluiden lautakunta
PL 70
84101 Ylivieska

Oikaisuvaatimus-
aika:

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oi kai su vaa ti mus
on toi mi tet ta va oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päi vä nä en-
nen vi ras ton au ki olo ajan päättymistä.

Päätöksen
tie dok si an to ja
näh tä vänäpi to:

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen lä het-
tä mi ses tä, jollei muuta näytetä. Hallintolain mukaista todisteellista tiedoksiantoa voidaan myös
käyt tää. Tie dok si an non saajan suostumuksella päätös voidaan antaa tiedoksi säh köi ses ti siten
kuin laissa säh köi ses tä asioinnista viranomaistoiminnassa säädetään. Ta val li ses sa säh köi ses-
sä tie dok si an nos sa tie dok si saan nin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä vies tin lä het tä-
mi ses tä, jollei muuta näy te tä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun
pöy tä kir ja on nähtävänä kunnan verkkosivuilla.

Päivämäärä Kenelle / vastaanottajan allekirjoitus
Julkaistu kaupungin kotisivuilla 4.12.2017
Lähetetty kirjeellä 4.12.2017 Aila Laakkonen



Lähetetty sähköpostilla
Lähetetty saantitodistuksella
Luovutettu asianosaiselle
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